
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/54/10    Szczecin, dnia 2 grudnia 2010 r. 
 
                                                                   
                                                      
 

dotyczy :  post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadz onego 
w trybie przetargu nieograniczonego na: „Ubezpiecze nie odpowiedzialno ści 
cywilnej, mienia, rzeczy osobistych, nast ępstw nieszcz ęśliwych wypadków i 
kosztów leczenia, pojazdów mechanicznych oraz jedno stek pływaj ących wraz z 
dodatkowym wyposa żeniem, które rozpoczynaj ą się w okresie od 01.01. 2011r. 
do 31.12.2011r.”, Nr sprawy: PO-II-370/ZZP-3/54/10.  

 

 

Informuję, że w postępowaniu na : „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 
mienia, rzeczy osobistych, następstw nieszczęśliwych wypadków i kosztów leczenia, 
pojazdów mechanicznych oraz jednostek pływających wraz z dodatkowym 
wyposażeniem, które rozpoczynają się w okresie od 01.01. 2011r. do 31.12.2011r.”, 
w wyznaczonym terminie wpłynęła tylko jedna oferta : 

- Przedstawicielstwo Morskie Centrali Towarzystwa Ubezpieczeń i   Reasekuracji 
„WARTA” S.A., ul. Dworcowa 1A, 70-952 Szczecin, za kwot ę   brutto  297 606.00 zł.  

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy Pzp,  dokonał 
wyboru  w.w. oferty. 

Uzasadnienie wyboru – oferta  zgodna z SIWZ  i ustawą z 29.01.2004 roku Prawo 
zamówień publicznych. 

 

 

 

                                                                                    Podpisał 

                                                                       Dyrektor Urzędu Morskiego 

                                                                                   w  Szczecinie 

                                                                                Andrzej Borowiec 

 
 

 

 

 

 

 

 


